
平成 30年 9月吉日 

 

京都産業大学体育会ヨット部 OB会 

会 長   神川 薫 

強化委員長 松本 耕 

 

470級新艇購入 ご寄付のお礼 

 

 

拝啓 残暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は京都産業大学体育会ヨット部 OB 会の活動にご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上

げます。 

 

さてこの度は、体育会ヨット部 OB会の学生への支援の一環としまして、470級新艇購入

資金の確保のため、寄付金の募集を行ってまいりましたが、おかげさまをもちまして 44名

もの OB・OG会員の皆様方のご理解とご協力を賜り、総額 120万円もの寄付金を集めるこ

とができました。目標金額の 150 万円には届かなかったものの、今回ご支援いただいた会

員の皆様方のご厚情には大変感謝申し上げますと共に、頂きました寄付金の全額は学生へ

の支援金として使わせていただきます。本当にありがとうございました。 

 

今年度は、琵琶湖インカレ予選突破、蒲郡インカレ入賞を目標に学生達は日々暑い中、

汗を流し一致団結して頑張っております。 

今後も現役学生の活躍にも期待し、強い京産大ヨット部の復活のために体育会ヨット部 OB

会として出来る限りの努力とバックアップに取り組んで参る所存ですので、皆様からの引

き続きのご指導ご鞭撻の程をよろしくお願いいたします。 

 

まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げますとともにご支援くださった皆様方のより

一層の発展をお祈りいたします。 

 

敬具 


